UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Annales Ecclesiastici**

Jncipiens ab Anno Domini CCCC.XL. perueniens vsque ad D.XVIII. inchoatur  
ab Imperio Justini senioris: complectitur Annos LXXVIII.

**Baronio, Cesare**

**Coloniæ Agrippinæ, 1624**

Iesv Christi Annus 458. Leonis Pap. Annus 19. Leonis 2. Maioriani 2. Impp.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-14573**

confractio omnium Christianorum est iustitia, liberaret haec S. Leo ad Leonem Augustum prope finem anni huius, nempe Kalendis Decembris. Ad haec usque tempora potuerunt fallacis suis implicatum tenere hereticum imperatorem de indicendo Concilio, qui tandem his S. Leonis literis proposito desistit.

LVII. Alerat in Palatio Basilisensis, quo postea in usum Imperatorum: hic licet specie tenus se Catholicum profiteretur, hostis tamen erat Chalcedonensis Concilij, quod bartholomaeo clanculo: cuius putamus persuasione ita recedendum fuisse Leonem Imperatorem, & persuasum de nouo celebrando Concilio. Sed Leonis Papa praevaleuit auctoritas, cuius impulsu tandem anno sequenti (vt suo loco dicemus) Timotheum abijciendum, & alium in eius locum subrogandum praecipit. Addit ad haec Euagrius: Primum igitur Leo Episcopo antiquae Romae professione Concilij Chalcedonensis scripsit, creationem Timothei, et contra Ecclesiam legem, factam improbat. Quam Leonis epistolam Imperator per Silentiarium eum mandata exequentem Timotheo Alexandrino Antistitum: cui respondit Timotheum, & cum Concilio Chalcedonense, tum Leonis epistolam coarguit. Illarum epistolarum exemplaria extant in litteris Leonis Imperatoris generatim ad omnes scriptis haec Euagrius.

LVII. Reliquum autem est, vt quae Orientales diuersarum prouinciarum Episcopi ad Leonem Imperatorem rescripserint, cum Metropolitanis singuli, qui de fide Catholica sententiam, & de fide decreto Concilij Chalcedonensis, litteris ipsius fuissent interrogati. Rem ipsam Liberatus Diaconus his paucis absoluit. Refertur inquit Chalcedonensem Synodum vsque ad sanguinem vindicandam, id quod non alteram fidem tenent, quam Synodus Nicaea constituit: Timotheum vero non solum inter Episcopos non haberi, sed etiam Christianam appellationem privari. Et haec epistola, ve rationes Episcoporum omnium in vno codici corpore posita, recantur in Synodo haec Liberatus.

LV. Exant viginti septem prouinciarum Metropolitanorum cum subscriptione suorum Episcoporum epistola ea de re simul redita ad Leonem Imperatorem: quae omnes eodem sunt argumento scriptae, in vnam sententiam conspirantes in confirmando fidei decreto edito in Concilio Chalcedonensi, atque damnatione Timothei pseudoeppiscopi Alexandrini: de quibus haec Euagrius: Porro alij itidem Episcopi Chalcedonensis Concilij firmiter adhaerere decreuerunt, & creationem Timothei consentientibus suffragis damnauerunt. At Solinus Amphilocho Episcopo Sydia epistolam scripsit ad Imperatorem, in qua vti contra Timothei creationem grauius vociferatur, sic Concilium Chalcedonense improbat: quae res sunt etiam a Zacharia Rhodore litteris mandata, ipsa epistola Amphilocho in eum libro posita. ista Euagrius. Porro reperitur quoque post haec scriptis idem Leo Imperator ad sanctissimos monachos Simeonem Seylitam & alios magni nominis anachoretas, sed anno sequenti potius, quam praesentia. agemus de his itaque suo loco.

LV. Hoc item anno Rauennae creatus est Imperator Occidentalis Imperij Valerius Maiorianus, nepos illius Maioriani, de cuius genere ista Sidonius:  
Fertur Pannonia quae Martia pollet Achintus  
Ilyricum rexisse solum cum tractibus Istri  
Huius annus. Nam Theodosius quo tempore Syemij  
Augustum sumpsit nomen, per veramque Magistrum  
Militiam ad partes regni venturus Eoas,  
Maiorianum habuit, & paulo post:  
Hanc saceram pater huius habet vir clarus, & vno  
Caelmine militis semper contentus, vt vnum  
Caelsum in dubijs iunctis sequetur amicum, &c.  
Fuerat enim ob victos Franchos & superatos Alemannos  
iam Magister militum creatus: quae omnia pluribus Sidonius  
enecant: additque summa concordia creatum fuisse  
Imperatorem, annuentibus simul Senatu atque militibus  
& Leone Imperatore, dum ait:

Simul ordine vobis  
Ordo omnia regnum dederat, plebs, curia, miles,  
Et collegi simul, subdit de victoria, simulac creatus est  
Imperator, obtrenta de Wandalis, quos ad Campanum

litus classis Genserici Regis inuenerat, in ipsum consilium  
hec nobis factis ad noui Imperatoris exordium consignantur.

Hoc etiam anno defunctam esse Iuuenalem Hierosolymorum Episcopum, cum defisset annos viginio octo, Cyrillus monachus in Vita sancti Sabae Abbas, res sui temporis posteris tradens, narrat his verbis: Cum Sabae hoc quidem monasterio annos decem transisset, atque verò ageret annuum decimum octauum, quo Marcellianus & Iuuenalis ambrosijque religiosi, ille ab Imperio, hic autem a Pontificatu morte desistunt, &c. Fertur idem Iuuenalis ex maiorum traditione de Transitu Virginis libellum scripsisse tradit hoc Nicephorus, sed quod addit sepulchrum Dei genitricis ab eodem translatum fuisse Constantinopolim, de inhaerentibus ipsi lapidibus intelligendum potest quidem (vt suo loco dicemus) non in mobili lapide, sed in montis cupe illud more Iudaeorum fuerat excavatum, vacasse autem successore Episcopo Hierosolymitanam sedem vsque in annum sequentem, Acta Quatuor anachoretarum nos admovent, in quibus qui nomen numeratur annos Leonis Imperatoris, idem Anastasij sedis recenseatur octauus, adeo vt qui primus Anastasij, idem Leonis fuerit annus secundus: agemus ergo de eius creatione anno sequenti.

LVIII. Quo item anno Sabae sanctorum monachorum vindex, vsque egregia sanctitate conspicuus, in Palaestina perrexit adolescens, ad magnam Euthymium, cuius ageret annum aetatis suae decimum octauum, natus nimirum (vt idem Cyrillus tradit) sub Theodosij Minoris Consulatu decimo septimo: iste quidem hoc anno adobilem structuram iecit egregia fundamenta, dicturi sumus de eo saepe inferius pro temporis ratione, & retum ab eo gestarum occasione. Cum enim plurima turba monachorum, Eutychetis atque Dioscori veneno semel hausto, non a Catholica tantum fide, sed & ab omni monastico instituto penitus demersisset: summa Dei misericordia factum est, vt eiusdem monasticae professiones homines sublimem perfectionis culmen attigerint, iidemque in Palaestina claruerint, nimirum Euthymius, Sabae Ioannes cognomēto Silentiarius, Cyriacus, Gerasimus, Theodosius, & alij plures: quorum res gestas, qui eodem vixit tempore Cyrillus, posteris (vt diximus) commendauit.